Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Farmati 1 —Shpenzimet e shfrytazimit 18 klasifikuara sipas natyris

Pershkrimi | elementeve

Vit ushtrimar Vit Paraardhes
Té ardhura nga aktivitet | shfrytézimit 24,123,309 67,541,239
. - - e e E *
T ardhura t2 tjera t& shfrytézimit 428,202 695,358
. T N .= - o fni
Total | 84,551,511 68,236,597
Neleyshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekanomike dhe e kapitalizaar
Lénda & paré dhe materiale t8 konsumueshme 80,325,623 47,417,464
1. Lénda & paré dhe matesiale 1 konsumueshma 50,325,623 47,417,464
2. Te tjera shpenzima
Shpenzime 1& personedit T.867.914 5,144,136
1. Paga dhe shpérblime §,742,000 4,408,000
2. Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shendetsore {paragitur vecmas nga shpenzimat
plit nemetineth 1,125,914 736,135
Zhvlerésimi i aktliveve afatgjata materlale
|Total | £8,193,537 52,561,600
|Fitiml (Humbja) nga veprimtarite e shirytezimit | 26,357,975 15,674,997
Shpenzime konsum| dhe amortizzmi 4,347,551 3,755,877
Shpenzime té tjera shirytézimi 11,507,051 8,225,710
Shpenzime te panjobura 61.359 50E.183
Té ardhura 18 thara 220,164 306,721
1. T ardhura ngz njés|te ekonomike ku ka interesa pjesémarroese (paragitur vegmas té 270,164 396,721
ardhurat negz nigsité ekonomike brenda gropit) ! '
2.T& ardhura ngz investimet dhe huatd e tjara pjesé e aktiveve afatglata {paragitur
vecmas te ardhurat nea nigsité skonomike brenda gruot)
3. Interesa 1€ arkétueshem dhe t& ardhura te tiera 18 ngjashme (paragitur vegmas te
ardhurat nga njgzité ekonemike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve financlare dhe investimeve financiars té mbajtura si aktive
afatshkurtrs
shpenzime financiare 2,853,520 1,307,678
1. Shpenzime interes! dhe shpenzime t& ngjashme (aragitur vegmas shpenzimet pér LT712.864 L307.679
t'u paruar tek niésité ekonomike brenda grupit) o R
2. Shpenzime t& tjera financlare 1,140,656
Piesa e fitimit/humbies nga piesémarrjet
[ Fitimi/Humbja para tatimit 7,808,557 2,274,269
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,180, 4E7 417,368
1. Shipenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 417,368
2. Shpenziml | tatim fitim it t@ shiyré
3. Plesa & tatim fitimit t& olesémarrieve
| Fitimi/Humb]a e vitit 6,628,069 1,856,901
Fitiml/Humbja pir:
1. Prorarét & niésisé ekonomike méma
2. Interesat jo- kantrolluese
"""""" 6,628,069 1,856,901
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